
Наименов

ание 

мероприят

ия по 

реализаци

и 

муниципа

льной 

программ

ы  

Поселение 

Одинцовского 

муниципального 

района 

Средства 

бюджета 

Одинцовск

ого 

муниципал

ьного 

района 

Средства 

бюджета 

Одинцовско

го 

муниципаль

ного района 

Средства 

бюджета 

Одинцовско

го 

муниципаль

ного района 

Средства 

бюджета 

Одинцовск

ого 

муниципал

ьного 

района 

Средства 

бюджета 

Одинцовско

го 

муниципаль

ного района 

2017 год 

(тыс. руб.) 

2018 год  

 (тыс. руб.)  

2019 год  

 (тыс. руб.) 

2020 год  

 (тыс. руб.) 

2021 год  

 (тыс. руб.) 

Обеспечен

ие 

полномоч

ий по 

управлени

ю 

муниципа

льным 

имуществ

ом в 

соответств

ии с 

жилищны

м 

законодат

ельством 

Сельское поселение 

Барвихинское 

 

194 

 

194 

 

194 

 

194 

 

0 

Сельское поселение 

Горское 

 

71 

 

71 

 

71 

 

71 

 

0 

Сельское поселение 

Ершовское 

 

158 

 

158 

 

158 

 

158 

0 

Сельское поселение 

Жаворонковское 

 

153 

 

153 

 

153 

 

153 

0 

Сельское поселение 

Захаровское  

 

127 

 

127 

 

127 

 

127 

0 

Сельское поселение 

Назарьевское 

 

97 

 

97 

 

97 

 

97 

0 

Сельское поселение 

Никольское  

 

451 

 

451 

 

451 

 

451 

0 

Сельское поселение 

Успенское 

 

245 

 

245 

 

245 

 

245 

0 

Сельское поселение 

Часцовское 

 

248 

 

 

248 

 

248 

 

248 

0 

ИТОГО:  1744 1744 1744 1744 0 
 


