Наименов	Поселение	Средства	Средства	Средства	Средства	Средства
ание	Одинцовского	бюджета	бюджета	бюджета	бюджета	бюджета
мероприят	муниципального	Одинцовск	Одинцовско	Одинцовско	Одинцовск	Одинцовско
оп ки	района	ого	го	го	ого	го
реализаци		муниципал	муниципаль	муниципаль	муниципал	муниципаль
И		ьного	ного района	ного района	ьного	ного района
муниципа		района			района	
льной		2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год
программ		(тыс. руб.)				
Ы						
Обеспечен	Сельское поселение					
ие	Барвихинское	194	194	194	194	0
полномоч						
ий по	Сельское поселение					
управлени	Горское	71	71	71	71	0
Ю	Сельское поселение					0
муниципа	Ершовское	158	158	158	158	
льным	Сельское поселение					0
имуществ	Жаворонковское	153	153	153	153	
OM B	Сельское поселение					0
соответств	Захаровское	127	127	127	127	
ии с	Сельское поселение					0
жилищны	Назарьевское	97	97	97	97	
M	Сельское поселение					0
законодат	Никольское	451	451	451	451	
ельством	Сельское поселение					0
	Успенское	245	245	245	245	
	Сельское поселение					0
	Часцовское	248	248	248	248	
ИТОГО:		1744	1744	1744	1744	0
MIOIO.		1/44	1/44	1/44	1/44	U